Dnia 19 (31) lipca 1879 rokuNr 170 Czwartek,Dnia 31 lipca.

KURIER WARSZAWSKI
I Adres Redakcji -Kurjera Warszawskiego: “ Flac Tcatralnr Nr 5, dom W. L, Zabłockiej.

bziś: Ś, Ignacego Lojeli.
•Jutro: S. Piotra w Okowach.
Sobota: N. M. P. Anielskiej,. Ś. Gustawa.
Niedziela: Znalezienie ś. sAfcepana.

Poniedziałek: Ś.

Józefa
w Mieni, odmówić nie zeehcą, a będąc pewną pomyślnego re
zultatu swe) prośby, oświa cza, że do przyjmowania ofiaro
wanych fantów upoważniony został p. Tinime. zamieszkały
w Warszawie, pizy ulicy Królewskiej, w domu pdd nrj?5
lifera a.

M. Nowo-Mińsk d. 30 czerwca (12 lipca) 1879 roku.
Za prezydującego w radzie Se w. Pernalowicz.

Członek rady John.

W sobotę kościele parafjalnym w Siewierza
pod Zawierciem miejscowy proboszcz Lr. Kanonik
Grabowski, pobłogosławił związek małżeński zawar
ty pomiędzy panem Bolesławem Weychertcm, kontro
lerem drogi żelaznej nadwiślańskiej, a panną Heleną
Zawiszanką, córką Ksawerego, obywatois ziemskiego
i jego małżonki Izabelli z Chojnackich.

ZARZĄD
Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora

przy ulicy Nowy-świat w domu Zarządu Wojennego,
podoje ninie'szem do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 (19) Sierpnia 1879 roku o godzi
nie 11 rano, odbędzie się w Kancellarji tegoż Zarządu, jednorazowa stanowcza licytacja gło
śna z dopuszczeniem deklarao i opieczętowanych, na dostawę dla Warszawskiego apteczne
go magazynu, materiałów; rrzedmiotów aptecznych i szkła.

Licrtaea podzieloną będzie na trzy oddziały i każdy z nich nierozdzielnie. Do licyta-
ci tej będą dopuszczeni tylko ci, którzy na zasadzie praw artykułu 30 Najwyżej zatwierdzo
nej Ustawy o dosawach woskowych, dołączonej do rozkazu wojennego 12 Maja 1'75 roku
za Nr 123 Mający chęć podjęcia się tej entrepry/.y, winien w dniu do licytacji oznaczonym
złożyć przy prosri?, napisanej na stemplu zwyczajnym kop. 60. do godziny 10 rano wadjura
na materjały 836 rub., na przedmioty apteczne 1163 rub. i na szkło 607 rub. Przytem dołą-
rzyć świadectwo o swójem zajęciu i bilet na prawo handlu.

Entreprener jest obowiązany cala dostawę ukuńczyć do 1 (13) Stycznia 1880 roku.
Podaia opieczętowanych zaś deklaracji jak również deklaracje na głośną li-

eytaneję będą przyjmowane tylko do godziny 10-tej rano w dniu przeznaczonym do
licytacji. " '

Ci, któ-zy staną do głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych dekla
racji, ani też ich upoważnieni.

Fabrykantów" i Kupców o nadesłanie przed 1 (13)'wrze-
śnia r. b. pod adressem Naczelnika Wydziału Gospodaiczego drogi żelaznej Nadwiślańskiej
wykazów materjałów i przedmiotów, których dostawy dla potrzeb exploatacji tejże drogi
w r. 1880 podjąćby się życzyli, przy dokładnem wskazaniu adressów.

1—5 Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1879 r. —15717—

Tom
kop. 20.

Jokay Matrycy. Czarne dyamenty. Po
wieść przekład A. Callier’a, 2 tomy, rs. 1 ko
piejek 50.

Kantccki Klemens. Dwaj Krzemieńcza-
nie wizeiunki, literackie. I. Aloizy Feliński,
Ił. .1. Korzeniowski. 2 tomy, rs. 3

Łaszczyński Dr Wł. O nawozach sztu
cznych.

RACI HENNEBERC,
Asystujący dawniej na Krakowskicm-Przedmieściu pod Nr 428 (41)
°bok Saskiego Hotelu, przeniesiony został na Krakowskie-
Przedmieście pod Nr (448 i 9).

3~io wprost kościoła św. Anny. — 14988 —

BMEUmm WAi™™ ® 170.
Dnia 31 lipca, 187^ roku._____ C^iuarte'c. ________________________ Dnia 19 (31) lipca 1879 roku.

KOLONIA

Stojący
został pod

naj-
(tam gdzie Instytut. Wód Mineralnych Dra Weinberga).

Tenże skład poleca wielki wybór towarów kolonialnych, zawsze świeżych i w
lopszyeh gatunkach, jakoteż doborowe wina z piwnie Simona i Steckiego, p
nach oryginalnych. 1—6 — 15687 —

4

7